

Detta tilläggsprospekt är godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 12 september 2025.



Tillägg till grundprospekt avseende Sparbanken Skåne AB (publ):s MTN-program

Detta tilläggsprospekt (FI Dnr 25-26393) ("**Tilläggsprospektet**") utgör ett tillägg till, och ska läsas tillsammans med, grundprospektet för Sparbanken Skåne AB (publ):s ("**Sparbanken**") MTN-program daterat den 18 december 2024 (FI Dnr 24-30831) ("**Grundprospektet**") samt övriga framtida tillägg till Grundprospektet. Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 12 september 2025. Definierade termer som används i Tilläggsprospektet ska ha den innebörd som anges i Grundprospektet. Om Tilläggsprospektet inte är förenligt med Grundprospektet eller införlivade handlingar i Grundprospektet, ska Tilläggsprospektet äga företräde. Tilläggsprospektet offentliggjordes den 12 september 2025 och finns tillgängligt på Bolagets hemsida, <https://www.sparbankenskane.se/om-oss/om-verksamheten/finansiell-information/mtn.html> (utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av Tilläggsprospektet eller Grundprospektet och har därmed inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen).

Investerare som före offentliggörandet av Tilläggsprospektet har gjort en anmälan eller om eller på annat sätt samtyckt till köp eller teckning av de värdepapper som omfattas av Grundprospektet har enligt artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017 rätt att återkalla sin anmälan eller sitt samtycke inom tre arbetsdagar från offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med 17 september 2025. Återkallande ska meddelas till Sparbanken Skåne AB (publ), ämne: Tilläggsprospekt, e-post: mikael.forsberg@sparbankenskane.se. Det datum som tas i beaktande är det datum då e-posten inkommit till Sparbanken. Investerare som gjort en anmälan om eller på annat sätt samtyckt till köp eller teckning av värdepapper genom förvaltare ska kontakta sina förvaltare för återkallelse.

Ändringar till Grundprospektet

Texten under avsnittet "Ramverket" på s 6–8 ska ersättas i sin helhet med följande text:

*"Sparbanken har etablerat ett ramverk för grön finansiering (s.k. Green Bond Framework) vilket finns publicerat på Sparbankens hemsida, där även eventuella ändringar, uppdateringar eller nya versioner kommer att hållas tillgängliga ("**Ramverket**"). Ramverket uppdaterades senast i augusti 2025. Sparbanken kan komma att emittera gröna MTN och MREL-instrument, s.k. Gröna Obligationer (så som definierat i Slutliga Villkor) i enlighet med de Gröna Villkor som framgår av Ramverket enligt dess lydelse vid emissionstillfället för viss tranch, vilket innebär att ett belopp motsvarande emissionslikviden enbart får användas för finansiering av de projekt och tillgångar som omfattas av Ramverket. Ramverket kan från tid till annan komma att ändras eller uppdateras av Sparbanken. Ramverket kan vidare komma att*

utvecklas efter Likviddagen för viss tranch av en Grön Obligation varpå olika trancher av samma Lån kan omfattas av olika Ramverk, vilka kan vara mer eller mindre fördelaktiga för en Fordringshavare.

Ramverket har utvecklats i linje med branschstandarden Green Bond Principles 2025 vilka fastställts av International Capital Markets Association (ICMA) och har genomgått en oberoende utvärdering av analysinstitutet S&P Global Ratings, efterföljande organisation till klimatforskningsstiftelsen Cicero (Center for International Climate Research), vilken finns tillgänglig på Sparbankens hemsida. S&P Global Ratings granskning tar sikte på Ramverkets förenlighet med de fyra rekommenderade komponenterna i ICMA:s Green Bond Principles, vilka beskrivs nedan:

- (i) användning av intäkter;
- (ii) process för utvärdering och urval av tillgångar;
- (iii) hantering av emissionslikvid; samt
- (iv) rapportering.

I den oberoende utvärderingen stadgar S&P Global Ratings att Ramverket är förenligt med ICMA:s Green Bond Principles och tilldelar Ramverket betyget Light Green, ett betyg som ges till projekt och lösningar som utgör övergångssteg på kort sikt och undviker inläsning av utsläpp, men som inte utgör långsiktiga lösningar för en framtid med låga koldioxidutsläpp och ett klimatanpassat samhälle. S&P Global Ratings "Shades of Green"-metodologi beaktar styrkor, svagheter och fallgropar i projektkategorierna och deras respektive kriterier. Styrkorna i ett investeringsramverk på miljöområdet är områden där Ramverket tydligt stödjer koldioxidsnåla projekt; svagheter är vanligtvis områden som är otydliga eller alltför allmänna. Fallgropar tas också upp, inklusive potentiella effekter på makronivå av investeringsprojekten. S&P Global Ratings oberoende utvärdering publicerades den 28 augusti 2025 och utgör en bedömning av Ramverket vid tidpunkten för publiceringen, men uppdateras eller övervakas inte löpande. S&P Global Ratings oberoende utvärdering är relevant för samtliga Gröna Obligationer som emitteras under Ramverket så länge inte Ramverket ändras. S&P Global Ratings utlåtande utgör inte en del av detta Prospekt och är inte heller en rekommendation att köpa, sälja eller behålla Gröna Obligationer.

Avseende användning av intäkter ska ett belopp motsvarande nettolikviden av de tillförda medlen för de Gröna Obligationerna användas för att finansiera eller refinansiera lån med tydliga miljöfördelar ("**Gröna Lån**"). Nettolikviden av de tillförda medlen kommer inte att användas för att finansiera kärnkraft, vapen, försvarsindustrier, skadlig exploatering, spel, tobak eller utrustning relaterad till fossila bränslen. Därutöver iakttar även Gröna Obligationer exkluderingskriterierna enligt EU:s Paris Aligned Benchmark (PAB) vid tidpunkten för publiceringen av Ramverket. Om Sparbanken inte skulle använda nettolikviden av de Gröna Obligationerna i enlighet med Ramverket i förhållande till vissa utestående Obligationer innebär det inte en uppsägningsgrund för Fordringshavare under sådant Lån, varför Fordringshavare i sådant fall inte heller har rätt till förtida återbetalning eller återköp av de Gröna Obligationer eller annan kompensation vid sådan händelse.

De Gröna Lånen ska finansiera antingen (i) gröna byggnader, (ii) förnyelsebar energi, (iii) energieffektivitet, (iv) hållbara transporter, (v) hållbart jordbruk, (vi) miljömässigt hållbar förvaltning av levande naturresurser och markanvändning eller (vii) förebyggande och kontroll av föroreningar.

Avseende (i), gröna byggnader, så kan medlen användas för att finansiera (1) nybyggnation av byggnader som uppfyller relevanta tekniska screeningkriterier enligt EU-taxonomin, exempelvis primärenergiprestanda (PED) som understiger den nationella gränsen för Nearly Zero Energy Building (NZEB) med minst 10 procent, innehar energicertifikat (EPC) A eller B, eller uppfyller kraven för Miljöbyggnad Silver, LEED Gold, BREEAM Very Good, Nordic Swan Ecolabel, Passive House eller motsvarande eller högre miljöklassning, (2) förvärv och innehav av byggnader som har EPC A eller som,

styrkt genom adekvat dokumentation, tillhör de 15 procent energieffektivaste byggnaderna i det nationella eller regionala byggnadsbeståndet uttryckt som operativ PED, alternativt innehåller energicertifikat (EPC) B eller uppfyller kraven för Miljöbyggnad/Miljöbyggnad i Drift Silver, LEED Gold, BREEAM/BREEAM In-Use Very Good, Nordic Swan Ecolabel, Passive House eller motsvarande eller högre miljöklassning, (3) större renoveringar som inom tre år leder till en verifierad minskning av energianvändningen med minst 30 procent, bekräftad genom nytt energicertifikat efter renoveringens slutförande eller genom uppfyllande av gällande nationella krav för större renoveringar, samt (4) installation av energieffektiv utrustning i byggnader, exempelvis förbättrad isolering, uppgraderade värme- och ventilationssystem, elektriska värmepumpar eller andra anordningar som reglerar och förbättrar byggnaders energiprestanda.

I fråga om (ii), förnyelsebar energi, kan medlen användas för finansiering av sol- eller vindkraftsanläggningar eller bioenergi, innefattande elproduktion från biobränslen samt produktion av biogas och biobränslen för transportsektorn. Avseende (iii) så kan medlen användas till projekt för energieffektivisering, såsom energilagring (inbegripet batterilösningar och lagring av värmeenergi) samt utbyggnad, drift eller renovering av fjärrvärme- och fjärrkylsystem. För kategori (iv), hållbara transporter, kan medlen användas för att finansiera utsläppsfria fordon för kollektiv-, person- eller godstransporter, utsläppsfri byggutrustning samt infrastruktur som möjliggör grön transport, exempelvis laddningsstationer för eldrivna fordon. Avseende (v), hållbart jordbruk, får medlen användas till ekologiskt certifierad jordbruksverksamhet, inbegripet KRAV-, EU Organic- eller annan motsvarande certifiering utfärdad av ett ackrediterat organ inom ramen för IFOAM – Organics International. Avseende kategori (vi), miljömässigt hållbar förvaltning av levande naturresurser och markanvändning, får medel användas till hållbart skogsbruk som uppfyller tillämpliga kriterier i enlighet med vissa erkända standarder. Slutligen får medel avseende kategori (vii), förebyggande och kontroll av föroreningar, användas för projekt som omfattar koldioxidavskiljning och lagring av koldioxidutsläpp från biogena källor eller investeringar i infrastruktur för förbättrad avfallshantering som förebygger eller begränsar föroreningar.

Utvärderings- och urvalsprocessen för Gröna Lån är en nyckelprocess för att säkerställa att ett belopp motsvarande nettolikviden från de Gröna Obligationerna allokeras till lån som uppfyller kriterierna i Ramverket. Alla lån, inklusive Gröna Lån, är föremål för en kreditprocess som syftar till att säkerställa efterlevnad av tillämpliga nationella lagar och regler och inkluderar ett förfarande för kundkännedom (KYC). Alla lån genomgår vidare en hållbarhetsanalys. För lån som motsvarar eller överstiger 8 MSEK måste vidare en separat utökad hållbarhetsanalys genomföras med hjälp av en särskild riskbedömningsmodell. Endast tillgångar som godkänts i den ordinarie kreditprocessen kan vara berättigade till grön finansiering. Som en del i urvalsprocessen har Sparbanken inrättat en kommitté för gröna obligationer ("**GBC**"). GBC ansvarar för det slutliga godkännandet av Gröna Lån samt har ett övergripande ansvar för poolen av Gröna Lån samt för den årliga rapportering som görs under Ramverket.

Att ett belopp motsvarande nettolikviden från de Gröna Obligationerna ska användas i enlighet med Ramverket kommer att följas upp med hjälp av Sparbankens gröna register för obligationer (det "**Gröna Registret**"). Informationen som finns i det Gröna Registret kommer i sin tur att ligga till grund för den rapportering som beskrivs nedan. Alla Gröna Obligationer som ges ut av Sparbanken förvaltas på portföljnivå, vilket innebär att en Grön Obligation inte är direkt kopplad till ett eller flera förutbestämda Gröna Lån. Det Gröna Registret bevakas regelbundet (minst en gång om året), av Sparbankens finans- och kreditupplysningsavdelning, på uppdrag av GBC, för att säkerställa att det finns tillräcklig volym av kvalificerade Gröna Lån i det Gröna Registret. Eventuella icke-allokerade medel som tillfälligt innehålls av Sparbanken investeras i enlighet med de interna riktlinjerna avseende likviditetsreserven.

För att vara fullt ut transparent mot investerare och andra intressenter rapporterar Sparbanken

regelbundet till dess att det inte finns några Gröna Obligationer utestående. Rapporteringen består av två delar – allokering och påverkan. Rapporter publiceras på Sparbankens hemsida på årsbasis.

I juni 2020 publicerades Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 ("**Taxonomiförordningen**") om inrättande av en ram för att underlätta hållbara investeringar och om en ändring av förordning (EU) 2019/208, vilken utgör ett gemensamt klassificeringssystem som syftar till att underlätta klassificeringen av hållbara investeringar. Taxonomiförordningen trädde ikraft fullt ut den 1 januari 2023 och medtar strängare regler vid bedömningen av hållbara finansiella produkter och aktiviteter. Sparbanken strävar efter att Ramverket så långt som möjligt ska vara förenligt med Taxonomiförordningen."

Texten under avsnittet "Risker förenade med Gröna Obligationer" på s 15–16 ska i sin helhet ersättas med följande text:

Sparbanken kan, i enlighet med Ramverket och Slutliga Villkor för MTN och MREL-instrument, utge Gröna Obligationer (såsom definierat i Slutliga Villkor) som följer Ramverket enligt dess lydelse vid emissionstillfället för viss tranch. Det finns en risk att Gröna Obligationer enligt dessa kriterier inte passar investerarens krav, önskemål eller specifika investeringsmandat för en investerare, varför en investerare själv ansvarar för att inhämta aktuell information om principer och risker för Gröna Obligationer. Såväl Ramverket som marknadspraxis kan komma att utvecklas efter Likviddagen för viss tranch av en Grön Obligation varpå olika trancher av samma Lån kan omfattas av olika Ramverk, vilka kan vara mer eller mindre fördelaktiga för en Fordringshavare. För Gröna Obligationer som ges ut i flera trancher finns det vidare en risk att investerare på andrahandsmarknaden har svårt att urskilja vilken version av Ramverken som deras Gröna Obligationer har emitterats under.

I juni 2020 publicerades Taxonomiförordningen om inrättande av en ram för att underlätta hållbara investeringar och om en ändring av förordning (EU) 2019/208, vilken utgör ett gemensamt klassificeringssystem som syftar till att underlätta klassificeringen av hållbara investeringar. Taxonomiförordningen trädde ikraft fullt ut den 1 januari 2023 och medtar strängare regler vid bedömningen av hållbara finansiella produkter och aktiviteter. I tillägg till Taxonomiförordningen antogs Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2023/2631 av den 22 november 2023 ("**EUGB-förordningen**") om europeiska gröna obligationer och frivilligt upplysningslämnande för obligationer som marknadsförs som miljömässigt hållbara och för hållbarhetslänkade obligationer och började tillämpas i december 2024. Syftet med EUGB-förordningen är att skapa en frivillig EU-standard för gröna obligationer.

Taxonomiförordningen och EUGB-förordningen ligger till grund för att identifiera och klassificera miljömässigt hållbara investeringar och kan komma att innebära en strängare bedömning av vilka finansiella instrument som tillåts att marknadsföras som "gröna" produkter. Om Sparbanken misslyckas med att efterleva Taxonomiförordningen, till exempel avseende informationskrav eller uppfyllande av miljömässiga kriterier, kan det innebära inskränkningar i Sparbankens möjligheter att marknadsföra utestående Obligationer som en grön produkt.

Även om Sparbanken ska använda ett belopp motsvarande nettolikviden av de tillförda medlen från de Gröna Obligationerna till Gröna Lån så finns det en risk att omständigheter utanför Sparbankens kontroll resulterar i att processen för utvärderingen och urval av tillgångar eller hanteringen av emissionslikviden inte genomförs på utsatt sätt. Det finns vidare en risk att omständigheter utanför Sparbankens kontroll leder till att projekten som de Gröna Lånen finansierar inte genomförs på utsatt tid (eller över huvud taget) eller med de resultat som ursprungligen förväntades av Sparbanken. Sådana omständigheter kan till exempel vara relaterade till det allmänekonomiska läget och den globala kreditmarknaden (se riskfaktor ovan), operativa risker (se riskfaktor ovan) eller kredit- och motpartsrisker (se riskfaktor ovan). Sådana

händelser utgör inte en uppsägningsgrund. Fordringshavare har alltså i sådana fall ingen rätt till förtida återbetalning eller återköp av Gröna Obligationer eller annan kompensation.

Att ett MREL-instrument kvalificeras som grönt påverkar inte Obligationens status enligt tillämpligt MREL-regelverk. Gröna MREL-instrument ska behandlas likadant som övriga MREL-instrument i händelse av resolution och kan, om nödvändigt enligt Lagen om resolution, behöva absorbera förluster för alla typer av tillgångar i Sparbankens balansräkning och därmed inte enbart kopplat till förluster för gröna tillgångar.

Om Sparbanken inte skulle använda nettolikviden från Gröna Obligationer i enlighet med Ramverket i förhållande till vissa utestående Obligationer eller om vissa utestående Obligationer skulle upphöra att klassificeras som gröna med anledning av Taxonomiförordningen, EUGB-förordningen eller av någon annan anledning innebär det inte en uppsägningsgrund för Fordringshavare under sådant Lån, varför Fordringshavare i sådant fall inte heller har rätt till förtida återbetalning eller återköp av Obligationer eller annan kompensation.